
pol. dodavatel název množství jednotka jednotková cena 
bez DPH [CZK]

cena celkem bez 
DPH [CZK]

Zař. č. 1 - fancoily

1.1 - Kazetový fancoil v 4-trubkovém provedení s EC motorem vč. řízení, deska 600 x 600 mm, nominální topný výkon 2,06 kW 
(55/45 st.C, 20 st.C DB), nominální chladící výkon 3,98 kW (7/12 st.C, 27 st.C DB), akustický výkon při nominálním výkonu 
jednotky 54dB (A)

6 ks 23 620,0 Kč         141 720,0 Kč       

1.2 - Kazetový fancoil v 4-trubkovém provedení s EC motorem vč. řízení, deska 800 x 800 mm, nominální topný výkon 6,11 kW 
(55/45 st.C, 20 st.C DB), nominální chladící výkon 6,68 kW (7/12 st.C, 27 st.C DB), akustický výkon při nominálním výkonu 
jednotky 48dB (A)

22 ks 29 156,0 Kč         641 432,0 Kč       

1.3 - Infraovladač, přijímač pro fancoil 22 ks 2 560,0 Kč            56 320,0 Kč         

1.4 - Tlakově nezávislý regul. ventil, DN15, F/F, zdvih 2,5 mm (není dodávkou této části projektu) 0 ks -  Kč                     -  Kč                     

1.5 - Tlakově nezávislý regul. ventil, DN20, F/F, zdvih 5 mm (není dodávkou této části projektu) 0 ks -  Kč                     -  Kč                     

1.6 - Termický pohon, 230V, On/Off, NC, 5 mm (není dodávkou této části projektu) 0 ks -  Kč                     -  Kč                     

1.7 - Montážní a spojovací materiál, kabeláž pro napájení fancoilů, kabeláž - propojení fancoilů a termických pohonů 1 kpl 127 148,0 Kč       127 148,0 Kč       

1.8 Demontáž stávajících fancoilů vč. ovládání 1 kpl 42 520,0 Kč         42 520,0 Kč         

1.9-1.19 neobsazeno -  Kč                     -  Kč                     

Celkem bez DPH [CZK] 1 009 140,0 Kč    

DPH 21

Cena celkem s DPH [CZK] 1 221 059,4 Kč    

2 (celkem 2)


